Ego sum pauper iile qui ad le yeni in mansionem
saucli Andrese apostoli ad clivum Scauri, cum
fu in cellula tuk sederes ac scriberes, cui duodenos
dedisti nummos, et vas, quod tibi beala mater Silvia
cum Ieguminibus miserat. Itaque cum perspicuum
fuerit te in cordis simplicitate et patientia constan-
teui permansisse, ex quo die mihi- liaec iribuisti,

•coustituit Dominusut Ecelesisesanctse suse, pro qua
.proprium eliam sanguinem eifudit, ponlifex fieres,

A et Petri principis apostolorum suceessor esses: ut

posses omnibns quodcumque opus foret submini-

strare. Unde, beatus inquit Gregorius, nosti, tunc

Dominum, ut ego pontifex fierem, decrevisse? Quia,

respondit, sum Dei angelus omnipotentis, idcifco id

novi. Et tunc Dominusmisit me, ut animi tui pro-

positum explorarem, et utrum humanitate duclus,
an oslentatione faceres eleemosynam'.Quo beatus

Gregorius audito timuit, neque euim antea eum an-

gelum esse cognoverat; et ideo cum illo tanquain
cum homine egefat" et locutus fuerat. Dixit autem

angelus ad bealum Gregorium: Ne timeas, misit enim

me Deus ut tecum verser in hacvila. Quod ille cum -

audisset, humi prostratus in faciem suam, adoravit
Dominum : Si propler exiguam hanc, iuquiens, ad

_9promerendum animi"propensionem, tantum beni-

gnitalis cumulum clemenlissimus Dominus declara-'

vit, ut angelum suummitteret, qui me.iin perpetuum
custos esset, qusenam eorum futura esl glorise,'ma-

gnitudo, qui mandatis ejus ob.temperabunt, et justi-
tiam colenl? Verax enim est ille qui dixit, judicio
miserieofdiam prseslari, el Deo fenerari eum qui

pauperis miseretur. Quin etiam ipse Dominusange-
lorum , qui salulis hominum auctor est, eos qui a.

dextris erunt collocati, sic alloquetur: Venite, be-

riedicliPatris mei, paratam vobisa mundiconslilutione

suscipiteregnihtBredilatem.El: Esurivienim, et dedi-

stis mild manducare. Sitivi, el dedislismihi bibere.

i Hospeseram, et collegistisme: .JEger,et visitaslisnxe.

Nudus, el operuistisme. ln carcere, et venistisad me.

, Q Qualenus enim fecislis uni ex Itis fralribus meismi-

nimis, mihi fecislis (MaUh. xxv, 45). Quam quidem
beatam yocem ulinamauftiamus nos omnes qui hsec

vel legimus, vel audimus •,-et consequamur ea hona

i sempiterna, quse paravit Deus iis' a.quibrisdiligitur,
- per- gratiam alque bumanitatem.Doriiini riostri' Jesu

, Chrisli, cui gloriain saeculasaeculdrum.Amen.

SigebertiGemblacerisisa, libi de Script.Eccles., c. -41.

Gregorius, natione Romanus, ex prsetore Urbano,
3 monaclius abbas, seplimus Romanae Ecclesise
) levifa,